[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2015 г.                                                                                                 №  212
О награждении

В связи с празднованием Дня местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить грамотой администрации Новоладожского городского поселения за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и активную жизненную позицию:

- Алешину Ксению Юрьевну – ведущего специалиста – архитектора администрации       Новоладожского городского поселения;

- Смирнову Татьяну Андреевну – начальника отдела ЖКХ администрации   Новоладожского городского поселения.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      О.С. Баранова